
BRF Linnégatan 41-45

Tänk efter när ni borrar!
Med jämna mellanrum får vi rap-
porter om att någon återigen or-
sakat kortslutning genom att borra 
in i en elledning. Borra ALDRIG 
ovanför ett eluttag, där finns det 
av naturliga skäl en elkabel. Vid 
renovering är det givetvis en gyl-
lene regel att anlita seriösa hant-
verkare, som har resurser att loka-
lisera elkablar, rör etc, som döljs 
inuti väggarna.

Namntavlor i hissar
På begäran monterar vi inom kort 
namntavlor i alla hissar. Dess-
utom ska effektivare namntavlor 
placeras intill porttelefonerna vid 
45:ans och 41:ans gatuentréer.

Förbättrat brandskydd
Vi har låtit genomföra en ordent-
lig brandsyn av fastigheten. Re-
sultatet har bl a blivit att vi nu har 
effektiva brandsläckare i våra 
miljörum samt brandvarnare på 
alla våningsplan i våra gemen-
samhetsutrymmen.

Löpband till gymmet
Efter förslag från gymgruppen 
beställer vi nu ett löpband till 
gymmet. Däremot skulle förslaget 
om inköp av en s k träningsbur 
medföra att avgiften måste höjas 
kraftigt, vilket  kräver utvärdering 
av vilken prisnivå vi bör ligga på. 
F n används gymmet mer eller 
mindre regelbundet av omkring 
80 av föreningens 125 hushåll.

”Bedrövligt”, får vi ofta höra
Allt fler klagar på dålig städning i tvätt-
stugan. Trots att vi har veckostädning 
av de allmänna ytorna och dessutom 
storstädar alla maskiner, golv, bord, 
fönster - ja alla skrymslen och vrår flera 
gånger per år sjunker städnivån. Tyvärr 
har vi boende i föreningen som helt en-
kelt struntar i att göra rent efter sig när 
de lämnar sin tvättstation. Under mars 
månad kommer därför alla hushåll att få 
information i brevlådan om vad som 
ovillkorligen gäller för att få tillträde till 
vår gemensamma tvättstuga.

Biljardrummet allt populärare
I januari hade ett femtontal medlemmar 
bokat in tider för att vara helt säkra på 
att få spela. Biljardgruppen, som arbetar 
med att sköta och ytterligare förbättra 
rummet, träffas på plats klockan 16.00 
söndagen den 2 mars. Kom gärna förbi 
om du har frågor eller förslag. Vill du 
hjälpa till att ytterligare ”lyfta” verk-
samheten kan du även kontakta oss via 
biljard@linne4145.se

Bättre belysning i garagen
Bättre och betydligt mer energieffektiv 
belysning kommer att monteras i samt-
liga garage under året. Arbetet börjar i 
de översta garagen och därifrån fortsät-
ter monteringen av belysning neråt.

Garagen städas 27/3
Alla bilar ska vara utkörda ur garagen 
på de tider som anges på anslagstavlor-
na. Meddela ev. problem med flytt i god 
tid till eskesjo@gmail.com eller ring 
0703 62 00 14.
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